
Ceriano L.tto 02 06 22 MX2 Expert Rider - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 372 PERETTI K. 17:34.337
Tempo gara

1 2:08.998 17:13:59.920

2 2:09.423 17:16:09.343

3 2:11.891 17:18:21.234

4 2:11.500 17:20:32.734

5 2:12.245 17:22:44.979

6 2:11.451 17:24:56.430

7 2:11.373 17:27:07.803

8 2:14.109 17:29:21.912

 Po. 2 - # 911 GIROTTI A. + 04.435
Diff. Primo

1 2:16.265 17:14:07.998

2 2:11.236 17:16:19.234

3 2:11.813 17:18:31.047

4 2:11.892 17:20:42.939

5 2:11.557 17:22:54.496

6 2:10.688 17:25:05.184

7 2:09.545 17:27:14.729

8 2:11.618 17:29:26.347

 Po. 3 - # 883 CAVINATO A. + 09.320
Diff. Primo

1 2:18.382 17:14:09.893

2 2:12.219 17:16:22.112

3 2:12.882 17:18:34.994

4 2:10.397 17:20:45.391

5 2:11.144 17:22:56.535

6 2:10.283 17:25:06.818

7 2:10.936 17:27:17.754

8 2:13.478 17:29:31.232

 Po. 4 - # 984 BERTOLINI T. + 13.730
Diff. Primo

1 2:12.341 17:14:03.575

2 2:11.251 17:16:14.826

3 2:13.393 17:18:28.219

4 2:12.740 17:20:40.959

5 2:14.615 17:22:55.574

6 2:14.406 17:25:09.980

7 2:11.949 17:27:21.929

8 2:13.713 17:29:35.642

 Po. 5 - # 910 BEZZI L. + 14.744
Diff. Primo

1 2:19.704 17:14:10.933

2 2:13.572 17:16:24.505

3 2:13.360 17:18:37.865

4 2:12.428 17:20:50.293

5 2:13.758 17:23:04.051

6 2:11.274 17:25:15.325

7 2:10.141 17:27:25.466

8 2:11.190 17:29:36.656

 Po. 6 - # 28 FASANA L. + 16.950
Diff. Primo

1 2:22.461 17:14:18.914

2 2:12.609 17:16:31.523

3 2:13.846 17:18:45.369

4 2:10.244 17:20:55.613

5 2:11.716 17:23:07.329

6 2:08.602 17:25:15.931

7 2:09.928 17:27:25.859

8 2:13.003 17:29:38.862

 Po. 7 - # 521 PERETTI M. + 30.017
Diff. Primo

1 2:21.215 17:14:12.959

2 2:13.345 17:16:26.304

3 2:13.294 17:18:39.598

4 2:12.363 17:20:51.961

5 2:14.798 17:23:06.759

6 2:15.575 17:25:22.334

7 2:16.081 17:27:38.415

8 2:13.514 17:29:51.929

 Po. 8 - # 392 DIANO G. + 32.691
Diff. Primo

1 2:16.042 17:14:07.186

2 2:11.469 17:16:18.655

3 2:11.513 17:18:30.168

4 2:11.065 17:20:41.233

5 2:22.044 17:23:03.277

6 2:24.807 17:25:28.084

7 2:15.061 17:27:43.145

8 2:11.458 17:29:54.603

 Po. 9 - # 246 RIGAMONTI F. + 32.991
Diff. Primo

1 2:25.137 17:14:17.212

2 2:15.653 17:16:32.865

3 2:20.374 17:18:53.239

4 2:12.931 17:21:06.170

5 2:14.517 17:23:20.687

6 2:11.664 17:25:32.351

7 2:12.622 17:27:44.973

8 2:09.930 17:29:54.903

 Po. 10 - # 30 SANTAGA` M. + 43.638
Diff. Primo

1 2:22.796 17:14:14.454

2 2:15.178 17:16:29.632

3 2:18.955 17:18:48.587

4 2:15.996 17:21:04.583

5 2:14.407 17:23:18.990

6 2:12.762 17:25:31.752

7 2:14.397 17:27:46.149

8 2:19.401 17:30:05.550

 Po. 11 - # 365 MARIOTTI E. + 1:05.230
Diff. Primo

1 2:22.804 17:14:14.976

2 2:15.524 17:16:30.500

3 2:20.629 17:18:51.129

4 2:14.301 17:21:05.430

5 2:18.332 17:23:23.762

6 2:19.213 17:25:42.975

7 2:19.774 17:28:02.749

8 2:24.393 17:30:27.142

 Po. 12 - # 690 D`AMBROSIO N.+ 1:23.080
Diff. Primo

1 2:12.911 17:14:04.468

2 2:11.113 17:16:15.581

3 2:51.859 17:19:07.440

4 2:35.011 17:21:42.451

5 2:13.510 17:23:55.961

6 2:15.263 17:26:11.224

7 2:16.008 17:28:27.232

8 2:17.760 17:30:44.992

 Po. 13 - # 319 PEDRETTI E. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:24.004 17:14:16.454

2 2:14.878 17:16:31.332

3 2:34.899 17:19:06.231

4 2:09.566 17:21:15.797

5 3:06.675 17:24:22.472

 Po. 14 - # 419 MAGGINELLI D. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:12.341 17:14:03.653

2 2:13.105 17:16:16.758

3 2:11.675 17:18:28.433

4 2:13.760 17:20:42.193

Fastest lap: 2:08.602 
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